11 do Estatuto Social da Companhia, os representantes do Acionista 

Único deliberam pela distribuição do dividendo obrigatório do exercício, correspondente a 25% (vinte e 

cinco por cento) do resultado líquido do Exercício de 2019 na quantia de R$ 9.248.024,86 (nove milhões, 

duzentos e quarenta e oito mil, vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos). A aplicação pelo Acionista 

Único dos valores correspondentes aos dividendos obedecerá ao Convênio de Delegação. 5. Outros 

assuntos de interesse da companhia. 

VIII. ENCERRAMENTO: Não havendo nenhum assunto mais a ser tratado e nada mais a ser